
 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za međunarodnu  
suradnju i europske integracije 
Pula, Flanatička 29, p.p. 198 
tel. 052/372-177, fax. 052/372-178 
 
 
Klasa: 402-01/12-01/10 
Urbroj: 2163/1-23/1-12-02 
Pula, 27. prosinca 2012. 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe za  
poslove Skupštine  

Dršćevka 3 
52000 PAZIN 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o sufinanciranju projekta Agencije Lokalne 

Demokracije Brtonigla (ALD), financiranog od strane regije Friuli Venezia 
Giulia 

 
U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o sufinanciranju projekta 
ADRIA III Agencije Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD), financiranog od 
strane regije Friuli Venezia Giulia, na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
 
S poštovanjem, 

 
 
 
         v.d. pročelnika 
                    Oriano Otočan 
 
 
 

 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09), razmatrajući zahtjev Agencije Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD) o sufinanciranju 
projekta ADRIA III, financiranog od strane regije Friuli Venezia Giulia, Župan Istarske 
županije dana 27. prosinca 2012. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju projekta ADRIA III Agencije Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD) 

 
 
1. Podržavaju se aktivnosti Agencije Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD) kojoj su 

odobrena sredstva za implementaciju projekta ADRIA III, financiranog od strane regije 
Friuli Venezia Giulia 

 
2. U cilju uspješne realizacije projekata iz točke 1. ovog Zaključka, Agenciji Lokalne 

Demokracije Brtonigla (ALD), Trg Sv. Zanona 4,  52474 Brtonigla,  
OIB: 67874869306, odobrava se isplata sredstava za sufinanciranje projekta u iznosu od 
20.000,00 kuna, na žiro račun broj 2380006-1140017053 otvoren kod Istarske Kreditne 
Banke Umag d.d. 

 
3. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije da sredstva iz 

točke 2. ovog Zaključka isplati na teret Razdjela 15 Upravnog odjela za međunarodnu 
suradnju i europske integracije Istarske županije, pozicija 894 – tekuće donacije u novcu. 

 
4. Zadužuje se Agencije Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD) da sredstva iz točke 2. ovog 

Zaključka namjenski utroši. 
 
 
KLASA: 402-07/12-01/19 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 27. prosinca 2012. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
     ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Agencija Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD), 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske integracije IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09), koji uređuje ovlasti Župana kao 
nositelja županijske izvršne vlasti. 
 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 

Ovim aktom uređuje se sadržaj Zaključka o sufinanciranju projekta ADRIA III Agencije 
Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD) financiranog od strane regije Friuli Venezia Giulia. 
Podržavaju se aktivnosti Agencije Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD), kojoj su odobrena 
sredstva za implementaciju projekta ADRIA III. 
Sufinanciranje navedenog projekta izvršit će u iznosu od 20.000,00 kuna.  
Nalaže se Agencije Lokalne Demokracije Brtonigla (ALD) da odobrena sredstva namjenski 
utroši. 

 
 
 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
 Financijska sredstva za provedbu ovog akta osigurana su Proračunom Istarske 
županije u razdjelu 15 Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i europske integracije, 
pozicija 894 – tekuće donacije u novcu. 
 
 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

U privitku se dostavlja tekst predmetnog akta. 
 
 
 


